
收入支出决算总表
公开01表

部门：拉萨市柳梧新区管理委员会 金额单位：元

收入 支出

项目 行次 金额 项目 行次 金额

栏次 1 栏次 2

一、一般公共预算财政拨款收入 1 891,888,895.33 一、一般公共服务支出 32 161,594,352.53

二、政府性基金预算财政拨款收入 2 14,077,426.50 二、外交支出 33 0.00

三、国有资本经营预算财政拨款收入 3 0.00 三、国防支出 34 335,300.00

四、上级补助收入 4 0.00 四、公共安全支出 35 63,230,343.62

五、事业收入 5 0.00 五、教育支出 36 115,677,414.53

六、经营收入 6 0.00 六、科学技术支出 37 5,036,927.00

七、附属单位上缴收入 7 0.00 七、文化旅游体育与传媒支出 38 1,465,385.00

八、其他收入 8 1,777,408.17 八、社会保障和就业支出 39 38,511,120.45

9 九、卫生健康支出 40 4,248,700.27

10 十、节能环保支出 41 29,616,339.74

11 十一、城乡社区支出 42 473,403,149.43

12 十二、农林水支出 43 65,440,399.64

13 十三、交通运输支出 44 147,240.69

14 十四、资源勘探工业信息等支出 45 3,385,124.62

15 十五、商业服务业等支出 46 0.00

16 十六、金融支出 47 0.00

17 十七、援助其他地区支出 48 0.00

18 十八、自然资源海洋气象等支出 49 9,707,683.85

19 十九、住房保障支出 50 14,103,127.06

20 二十、粮油物资储备支出 51 0.00

21 二十一、国有资本经营预算支出 52 0.00

22 二十二、灾害防治及应急管理支出 53 7,580,985.03

23 二十三、其他支出 54 2,980,160.00

24 二十四、债务还本支出 55 0.00

25 二十五、债务付息支出 56 12,880,236.00



26 二十六、抗疫特别国债安排的支出 57 0.00

本年收入合计 27 907,743,730.00 本年支出合计 58 1,009,343,989.46

使用非财政拨款结余 28 0.00 结余分配 59 0.00

年初结转和结余 29 107,258,267.00 年末结转和结余 60 5,658,007.54

30 61

总计 31 1,015,001,997.00 总计 62 1,015,001,997.00

注：1.本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。

    2.本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



收入决算表
公开02表

部门：拉萨市柳梧新区管理委员会 金额单位：元

项目

本年收入合计 财政拨款收入
上级补助收

入
事业收入 经营收入

附属单位上
缴收入

其他收入
科目代码 科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 907,743,730.00 905,966,321.83 0.00 0.00 0.00 0.00 1,777,408.17

201 一般公共服务支出 138,231,115.41 137,022,890.89 0.00 0.00 0.00 0.00 1,208,224.52

20101 人大事务 60,237.48 60,237.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010101   行政运行 38,937.08 38,937.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010199   其他人大事务支出 21,300.40 21,300.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 127,806,200.56 126,597,976.04 0.00 0.00 0.00 0.00 1,208,224.52

2010301   行政运行 44,318,566.14 44,318,566.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010303   机关服务 5,414,953.37 5,414,953.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010308   信访事务 7,140.00 7,140.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 78,065,541.05 76,857,316.53 0.00 0.00 0.00 0.00 1,208,224.52

20106 财政事务 3,056,620.11 3,056,620.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010607   信息化建设 235,000.00 235,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010608   财政委托业务支出 2,821,620.11 2,821,620.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20111 纪检监察事务 12,440.00 12,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2011101   行政运行 12,440.00 12,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20129 群众团体事务 929,257.72 929,257.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2012906   工会事务 457,968.92 457,968.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2012999   其他群众团体事务支出 471,288.80 471,288.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20134 统战事务 1,007,558.01 1,007,558.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2013404   宗教事务 1,007,558.01 1,007,558.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20136 其他共产党事务支出 165,891.67 165,891.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2013699   其他共产党事务支出 165,891.67 165,891.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



20138 市场监督管理事务 2,005,288.28 2,005,288.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2013805   市场秩序执法 18,789.16 18,789.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2013808   信息化建设 1,979,499.12 1,979,499.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2013899   其他市场监督管理事务 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20199 其他一般公共服务支出 3,187,621.58 3,187,621.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2019999   其他一般公共服务支出 3,187,621.58 3,187,621.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

203 国防支出 335,300.00 335,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20306 国防动员 335,300.00 335,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2030607   民兵 335,300.00 335,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

204 公共安全支出 57,538,759.39 57,106,371.43 0.00 0.00 0.00 0.00 432,387.96

20402 公安 51,887,139.45 51,877,142.49 0.00 0.00 0.00 0.00 9,996.96

2040201   行政运行 51,612,242.49 51,612,242.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2040299   其他公安支出 274,896.96 264,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,996.96

20499 其他公共安全支出 5,651,619.94 5,229,228.94 0.00 0.00 0.00 0.00 422,391.00

2049999   其他公共安全支出 5,651,619.94 5,229,228.94 0.00 0.00 0.00 0.00 422,391.00

205 教育支出 112,294,132.98 112,294,132.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20501 教育管理事务 15,200.00 15,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050199   其他教育管理事务支出 15,200.00 15,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20502 普通教育 109,738,282.98 109,738,282.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050201   学前教育 44,891,954.23 44,891,954.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050202   小学教育 27,621,527.03 27,621,527.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050203   初中教育 37,224,801.72 37,224,801.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20599 其他教育支出 2,540,650.00 2,540,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2059999   其他教育支出 2,540,650.00 2,540,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

206 科学技术支出 4,338,927.00 4,338,927.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20603 应用研究 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2060399   其他应用研究支出 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20605 科技条件与服务 401,720.00 401,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2060502   技术创新服务体系 401,720.00 401,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20699 其他科学技术支出 937,207.00 937,207.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2069901   科技奖励 537,207.00 537,207.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2069999   其他科学技术支出 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

207 文化旅游体育与传媒支出 1,465,385.00 1,465,385.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20701 文化和旅游 233,750.00 233,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070109   群众文化 233,750.00 233,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20703 体育 1,231,635.00 1,231,635.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070305   体育竞赛 31,635.00 31,635.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2070308   群众体育 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 38,464,120.45 38,464,120.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20802 民政管理事务 99,856.12 99,856.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080299   其他民政管理事务支出 99,856.12 99,856.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 44,000.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080501   行政单位离退休 44,000.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20807 就业补助 35,109,103.91 35,109,103.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080799   其他就业补助支出 35,109,103.91 35,109,103.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20809 退役安置 158,755.00 158,755.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080999   其他退役安置支出 158,755.00 158,755.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20810 社会福利 1,884,040.00 1,884,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2081002   老年福利 1,884,040.00 1,884,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20811 残疾人事业 279,500.00 279,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2081107   残疾人生活和护理补贴 254,300.00 254,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2081199   其他残疾人事业支出 25,200.00 25,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20819 最低生活保障 583,551.79 583,551.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2081901   城市最低生活保障金支出 39,791.03 39,791.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2081902   农村最低生活保障金支出 543,760.76 543,760.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20820 临时救助 11,960.00 11,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2082001   临时救助支出 11,960.00 11,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20821 特困人员救助供养 278,905.63 278,905.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2082102   农村特困人员救助供养支出 278,905.63 278,905.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20826 财政对基本养老保险基金的补助 14,448.00 14,448.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2082602   财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 14,448.00 14,448.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 4,208,300.27 4,208,300.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21003 基层医疗卫生机构 303,757.37 303,757.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100302   乡镇卫生院 291,757.37 291,757.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21004 公共卫生 3,872,262.90 3,872,262.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100408   基本公共卫生服务 79,038.90 79,038.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100409   重大公共卫生服务 3,793,224.00 3,793,224.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21007 计划生育事务 32,230.00 32,230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100799   其他计划生育事务支出 32,230.00 32,230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21016 老龄卫生健康事务 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101601   老龄卫生健康事务 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

211 节能环保支出 26,222,109.74 26,222,109.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21101 环境保护管理事务 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2110199   其他环境保护管理事务支出 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21103 污染防治 26,172,109.74 26,172,109.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2110302   水体 26,172,109.74 26,172,109.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 419,802,020.64 419,802,020.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21201 城乡社区管理事务 458,168.00 458,168.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120104   城管执法 458,168.00 458,168.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21203 城乡社区公共设施 293,626,985.79 293,626,985.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120303   小城镇基础设施建设 229,215,805.89 229,215,805.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120399   其他城乡社区公共设施支出 64,411,179.90 64,411,179.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21205 城乡社区环境卫生 121,459,676.35 121,459,676.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120501   城乡社区环境卫生 121,459,676.35 121,459,676.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 4,257,190.50 4,257,190.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120805   补助被征地农民支出 4,257,190.50 4,257,190.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 64,522,471.29 64,522,471.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21301 农业农村 6,685,485.23 6,685,485.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130108   病虫害控制 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2130120   稳定农民收入补贴 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130135   农业资源保护修复与利用 1,594,703.61 1,594,703.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130142   农村道路建设 9,842.81 9,842.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130199   其他农业农村支出 4,973,938.81 4,973,938.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21302 林业和草原 11,475,442.18 11,475,442.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130205   森林资源培育 10,087,849.97 10,087,849.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130207   森林资源管理 634,890.00 634,890.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130299   其他林业和草原支出 752,702.21 752,702.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21303 水利 1,152,170.00 1,152,170.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130314   防汛 196,065.00 196,065.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130399   其他水利支出 956,105.00 956,105.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21305 巩固脱贫衔接乡村振兴 39,049,736.86 39,049,736.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130504   农村基础设施建设 37,417,400.03 37,417,400.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴支出 1,632,336.83 1,632,336.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21307 农村综合改革 6,159,637.02 6,159,637.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130705   对村民委员会和村党支部的补助 2,202,315.00 2,202,315.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130706   对村集体经济组织的补助 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130799   其他农村综合改革支出 2,457,322.02 2,457,322.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

214 交通运输支出 147,240.69 10,445.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,795.69

21402 铁路运输 147,240.69 10,445.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,795.69

2140299   其他铁路运输支出 147,240.69 10,445.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,795.69

215 资源勘探工业信息等支出 963,214.62 963,214.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21508 支持中小企业发展和管理支出 963,214.62 963,214.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2150805   中小企业发展专项 450,000.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2150899   其他支持中小企业发展和管理支出 513,214.62 513,214.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

220 自然资源海洋气象等支出 6,380,630.00 6,380,630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22001 自然资源事务 6,380,630.00 6,380,630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2200104   自然资源规划及管理 6,380,630.00 6,380,630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 14,103,127.06 14,103,127.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22101 保障性安居工程支出 3,254,447.06 3,254,447.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2210106   公共租赁住房 3,254,447.06 3,254,447.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 10,848,680.00 10,848,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201   住房公积金 10,848,680.00 10,848,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

224 灾害防治及应急管理支出 2,866,479.46 2,866,479.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22401 应急管理事务 467,861.00 467,861.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2240106   安全监管 173,361.00 173,361.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2240108   应急救援 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2240199   其他应急管理支出 282,000.00 282,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22402 消防救援事务 2,398,618.46 2,398,618.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2240204   消防应急救援 2,398,618.46 2,398,618.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 2,980,160.00 2,980,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22999 其他支出 2,980,160.00 2,980,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2299999   其他支出 2,980,160.00 2,980,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

232 债务付息支出 12,880,236.00 12,880,236.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23203 地方政府一般债务付息支出 3,060,000.00 3,060,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2320301   地方政府一般债券付息支出 3,060,000.00 3,060,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23204 地方政府专项债务付息支出 9,820,236.00 9,820,236.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2320498   其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出 9,820,236.00 9,820,236.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。



支出决算表
公开03表

部门：拉萨市柳梧新区管理委员会 金额单位：元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出
上缴上级支

出
经营支出

对附属单位
补助支出科目代码 科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

合计 1,009,343,989.46 188,355,885.72 820,988,103.74 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 161,594,352.53 43,697,361.59 117,896,990.94 0.00 0.00 0.00

20101 人大事务 60,237.48 32,138.00 28,099.48 0.00 0.00 0.00

2010101   行政运行 38,937.08 32,138.00 6,799.08 0.00 0.00 0.00

2010199   其他人大事务支出 21,300.40 0.00 21,300.40 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 147,174,340.75 43,662,898.59 103,511,442.16 0.00 0.00 0.00

2010301   行政运行 44,391,982.72 42,260,697.59 2,131,285.13 0.00 0.00 0.00

2010303   机关服务 5,416,273.37 0.00 5,416,273.37 0.00 0.00 0.00

2010308   信访事务 14,820.00 0.00 14,820.00 0.00 0.00 0.00

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 97,351,264.66 1,402,201.00 95,949,063.66 0.00 0.00 0.00

20106 财政事务 6,212,536.04 0.00 6,212,536.04 0.00 0.00 0.00

2010607   信息化建设 235,000.00 0.00 235,000.00 0.00 0.00 0.00

2010608   财政委托业务支出 5,977,536.04 0.00 5,977,536.04 0.00 0.00 0.00

20111 纪检监察事务 12,440.00 0.00 12,440.00 0.00 0.00 0.00

2011101   行政运行 12,440.00 0.00 12,440.00 0.00 0.00 0.00

20129 群众团体事务 1,226,457.72 2,325.00 1,224,132.72 0.00 0.00 0.00

2012906   工会事务 528,768.92 0.00 528,768.92 0.00 0.00 0.00

2012999   其他群众团体事务支出 697,688.80 2,325.00 695,363.80 0.00 0.00 0.00

20134 统战事务 1,204,478.01 0.00 1,204,478.01 0.00 0.00 0.00

2013404   宗教事务 1,204,478.01 0.00 1,204,478.01 0.00 0.00 0.00

20136 其他共产党事务支出 166,746.67 0.00 166,746.67 0.00 0.00 0.00

2013699   其他共产党事务支出 166,746.67 0.00 166,746.67 0.00 0.00 0.00



20138 市场监督管理事务 2,349,494.28 0.00 2,349,494.28 0.00 0.00 0.00

2013804   市场主体管理 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00

2013805   市场秩序执法 18,789.16 0.00 18,789.16 0.00 0.00 0.00

2013808   信息化建设 1,979,499.12 0.00 1,979,499.12 0.00 0.00 0.00

2013816   食品安全监管 39,997.00 0.00 39,997.00 0.00 0.00 0.00

2013899   其他市场监督管理事务 201,209.00 0.00 201,209.00 0.00 0.00 0.00

20199 其他一般公共服务支出 3,187,621.58 0.00 3,187,621.58 0.00 0.00 0.00

2019999   其他一般公共服务支出 3,187,621.58 0.00 3,187,621.58 0.00 0.00 0.00

203 国防支出 335,300.00 0.00 335,300.00 0.00 0.00 0.00

20306 国防动员 335,300.00 0.00 335,300.00 0.00 0.00 0.00

2030607   民兵 335,300.00 0.00 335,300.00 0.00 0.00 0.00

204 公共安全支出 63,230,343.62 55,351,856.68 7,878,486.94 0.00 0.00 0.00

20402 公安 57,301,025.31 55,351,856.68 1,949,168.63 0.00 0.00 0.00

2040201   行政运行 56,407,222.90 55,351,856.68 1,055,366.22 0.00 0.00 0.00

2040219   信息化建设 164,250.00 0.00 164,250.00 0.00 0.00 0.00

2040299   其他公安支出 729,552.41 0.00 729,552.41 0.00 0.00 0.00

20499 其他公共安全支出 5,929,318.31 0.00 5,929,318.31 0.00 0.00 0.00

2049999   其他公共安全支出 5,929,318.31 0.00 5,929,318.31 0.00 0.00 0.00

205 教育支出 115,677,414.53 76,351,287.45 39,326,127.08 0.00 0.00 0.00

20501 教育管理事务 15,200.00 0.00 15,200.00 0.00 0.00 0.00

2050199   其他教育管理事务支出 15,200.00 0.00 15,200.00 0.00 0.00 0.00

20502 普通教育 109,738,282.98 76,351,287.45 33,386,995.53 0.00 0.00 0.00

2050201   学前教育 44,891,954.23 28,842,110.13 16,049,844.10 0.00 0.00 0.00

2050202   小学教育 27,621,527.03 24,009,665.98 3,611,861.05 0.00 0.00 0.00

2050203   初中教育 37,224,801.72 23,499,511.34 13,725,290.38 0.00 0.00 0.00

20509 教育费附加安排的支出 3,383,281.55 0.00 3,383,281.55 0.00 0.00 0.00

2050902   农村中小学教学设施 3,383,281.55 0.00 3,383,281.55 0.00 0.00 0.00

20599 其他教育支出 2,540,650.00 0.00 2,540,650.00 0.00 0.00 0.00

2059999   其他教育支出 2,540,650.00 0.00 2,540,650.00 0.00 0.00 0.00

206 科学技术支出 5,036,927.00 0.00 5,036,927.00 0.00 0.00 0.00



20603 应用研究 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00

2060399   其他应用研究支出 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00

20605 科技条件与服务 599,720.00 0.00 599,720.00 0.00 0.00 0.00

2060502   技术创新服务体系 599,720.00 0.00 599,720.00 0.00 0.00 0.00

20699 其他科学技术支出 1,437,207.00 0.00 1,437,207.00 0.00 0.00 0.00

2069901   科技奖励 537,207.00 0.00 537,207.00 0.00 0.00 0.00

2069999   其他科学技术支出 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00

207 文化旅游体育与传媒支出 1,465,385.00 0.00 1,465,385.00 0.00 0.00 0.00

20701 文化和旅游 233,750.00 0.00 233,750.00 0.00 0.00 0.00

2070109   群众文化 233,750.00 0.00 233,750.00 0.00 0.00 0.00

20703 体育 1,231,635.00 0.00 1,231,635.00 0.00 0.00 0.00

2070305   体育竞赛 31,635.00 0.00 31,635.00 0.00 0.00 0.00

2070308   群众体育 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 38,511,120.45 0.00 38,511,120.45 0.00 0.00 0.00

20802 民政管理事务 99,856.12 0.00 99,856.12 0.00 0.00 0.00

2080299   其他民政管理事务支出 99,856.12 0.00 99,856.12 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00

2080501   行政单位离退休 44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00

2080599   其他行政事业单位养老支出 46,000.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00 0.00

20807 就业补助 35,109,103.91 0.00 35,109,103.91 0.00 0.00 0.00

2080799   其他就业补助支出 35,109,103.91 0.00 35,109,103.91 0.00 0.00 0.00

20809 退役安置 158,755.00 0.00 158,755.00 0.00 0.00 0.00

2080999   其他退役安置支出 158,755.00 0.00 158,755.00 0.00 0.00 0.00

20810 社会福利 1,885,040.00 0.00 1,885,040.00 0.00 0.00 0.00

2081002   老年福利 1,885,040.00 0.00 1,885,040.00 0.00 0.00 0.00

20811 残疾人事业 279,500.00 0.00 279,500.00 0.00 0.00 0.00

2081107   残疾人生活和护理补贴 254,300.00 0.00 254,300.00 0.00 0.00 0.00

2081199   其他残疾人事业支出 25,200.00 0.00 25,200.00 0.00 0.00 0.00

20819 最低生活保障 583,551.79 0.00 583,551.79 0.00 0.00 0.00

2081901   城市最低生活保障金支出 39,791.03 0.00 39,791.03 0.00 0.00 0.00



2081902   农村最低生活保障金支出 543,760.76 0.00 543,760.76 0.00 0.00 0.00

20820 临时救助 11,960.00 0.00 11,960.00 0.00 0.00 0.00

2082001   临时救助支出 11,960.00 0.00 11,960.00 0.00 0.00 0.00

20821 特困人员救助供养 278,905.63 0.00 278,905.63 0.00 0.00 0.00

2082102   农村特困人员救助供养支出 278,905.63 0.00 278,905.63 0.00 0.00 0.00

20826 财政对基本养老保险基金的补助 14,448.00 0.00 14,448.00 0.00 0.00 0.00

2082602   财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 14,448.00 0.00 14,448.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 4,248,700.27 2,106,700.00 2,142,000.27 0.00 0.00 0.00

21003 基层医疗卫生机构 303,757.37 0.00 303,757.37 0.00 0.00 0.00

2100302   乡镇卫生院 291,757.37 0.00 291,757.37 0.00 0.00 0.00

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00

21004 公共卫生 3,872,262.90 2,106,700.00 1,765,562.90 0.00 0.00 0.00

2100408   基本公共卫生服务 79,038.90 0.00 79,038.90 0.00 0.00 0.00

2100409   重大公共卫生服务 3,793,224.00 2,106,700.00 1,686,524.00 0.00 0.00 0.00

21007 计划生育事务 32,230.00 0.00 32,230.00 0.00 0.00 0.00

2100799   其他计划生育事务支出 32,230.00 0.00 32,230.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 40,400.00 0.00 40,400.00 0.00 0.00 0.00

2101199   其他行政事业单位医疗支出 40,400.00 0.00 40,400.00 0.00 0.00 0.00

21016 老龄卫生健康事务 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

2101601   老龄卫生健康事务 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

211 节能环保支出 29,616,339.74 0.00 29,616,339.74 0.00 0.00 0.00

21101 环境保护管理事务 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

2110199   其他环境保护管理事务支出 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

21103 污染防治 29,566,339.74 0.00 29,566,339.74 0.00 0.00 0.00

2110302   水体 29,566,339.74 0.00 29,566,339.74 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 473,403,149.43 0.00 473,403,149.43 0.00 0.00 0.00

21201 城乡社区管理事务 1,039,634.15 0.00 1,039,634.15 0.00 0.00 0.00

2120104   城管执法 1,039,634.15 0.00 1,039,634.15 0.00 0.00 0.00

21202 城乡社区规划与管理 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

2120201   城乡社区规划与管理 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00



21203 城乡社区公共设施 324,033,912.08 0.00 324,033,912.08 0.00 0.00 0.00

2120303   小城镇基础设施建设 259,622,732.18 0.00 259,622,732.18 0.00 0.00 0.00

2120399   其他城乡社区公共设施支出 64,411,179.90 0.00 64,411,179.90 0.00 0.00 0.00

21205 城乡社区环境卫生 143,972,412.70 0.00 143,972,412.70 0.00 0.00 0.00

2120501   城乡社区环境卫生 143,972,412.70 0.00 143,972,412.70 0.00 0.00 0.00

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 4,257,190.50 0.00 4,257,190.50 0.00 0.00 0.00

2120805   补助被征地农民支出 4,257,190.50 0.00 4,257,190.50 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 65,440,399.64 0.00 65,440,399.64 0.00 0.00 0.00

21301 农业农村 6,685,485.23 0.00 6,685,485.23 0.00 0.00 0.00

2130108   病虫害控制 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00

2130120   稳定农民收入补贴 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

2130135   农业资源保护修复与利用 1,594,703.61 0.00 1,594,703.61 0.00 0.00 0.00

2130142   农村道路建设 9,842.81 0.00 9,842.81 0.00 0.00 0.00

2130199   其他农业农村支出 4,973,938.81 0.00 4,973,938.81 0.00 0.00 0.00

21302 林业和草原 12,322,309.18 0.00 12,322,309.18 0.00 0.00 0.00

2130205   森林资源培育 10,934,716.97 0.00 10,934,716.97 0.00 0.00 0.00

2130207   森林资源管理 634,890.00 0.00 634,890.00 0.00 0.00 0.00

2130299   其他林业和草原支出 752,702.21 0.00 752,702.21 0.00 0.00 0.00

21303 水利 1,223,231.35 0.00 1,223,231.35 0.00 0.00 0.00

2130314   防汛 196,065.00 0.00 196,065.00 0.00 0.00 0.00

2130399   其他水利支出 1,027,166.35 0.00 1,027,166.35 0.00 0.00 0.00

21305 巩固脱贫衔接乡村振兴 39,049,736.86 0.00 39,049,736.86 0.00 0.00 0.00

2130504   农村基础设施建设 37,417,400.03 0.00 37,417,400.03 0.00 0.00 0.00

2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴支出 1,632,336.83 0.00 1,632,336.83 0.00 0.00 0.00

21307 农村综合改革 6,159,637.02 0.00 6,159,637.02 0.00 0.00 0.00

2130705   对村民委员会和村党支部的补助 2,202,315.00 0.00 2,202,315.00 0.00 0.00 0.00

2130706   对村集体经济组织的补助 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

2130799   其他农村综合改革支出 2,457,322.02 0.00 2,457,322.02 0.00 0.00 0.00

214 交通运输支出 147,240.69 0.00 147,240.69 0.00 0.00 0.00

21402 铁路运输 147,240.69 0.00 147,240.69 0.00 0.00 0.00



2140299   其他铁路运输支出 147,240.69 0.00 147,240.69 0.00 0.00 0.00

215 资源勘探工业信息等支出 3,385,124.62 0.00 3,385,124.62 0.00 0.00 0.00

21508 支持中小企业发展和管理支出 3,385,124.62 0.00 3,385,124.62 0.00 0.00 0.00

2150805   中小企业发展专项 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00

2150899   其他支持中小企业发展和管理支出 2,935,124.62 0.00 2,935,124.62 0.00 0.00 0.00

220 自然资源海洋气象等支出 9,707,683.85 0.00 9,707,683.85 0.00 0.00 0.00

22001 自然资源事务 9,707,683.85 0.00 9,707,683.85 0.00 0.00 0.00

2200104   自然资源规划及管理 9,402,793.85 0.00 9,402,793.85 0.00 0.00 0.00

2200106   自然资源利用与保护 304,890.00 0.00 304,890.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 14,103,127.06 10,848,680.00 3,254,447.06 0.00 0.00 0.00

22101 保障性安居工程支出 3,254,447.06 0.00 3,254,447.06 0.00 0.00 0.00

2210106   公共租赁住房 3,254,447.06 0.00 3,254,447.06 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 10,848,680.00 10,848,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201   住房公积金 10,848,680.00 10,848,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00

224 灾害防治及应急管理支出 7,580,985.03 0.00 7,580,985.03 0.00 0.00 0.00

22401 应急管理事务 467,861.00 0.00 467,861.00 0.00 0.00 0.00

2240106   安全监管 173,361.00 0.00 173,361.00 0.00 0.00 0.00

2240108   应急救援 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00

2240199   其他应急管理支出 282,000.00 0.00 282,000.00 0.00 0.00 0.00

22402 消防救援事务 7,113,124.03 0.00 7,113,124.03 0.00 0.00 0.00

2240204   消防应急救援 7,113,124.03 0.00 7,113,124.03 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 2,980,160.00 0.00 2,980,160.00 0.00 0.00 0.00

22999 其他支出 2,980,160.00 0.00 2,980,160.00 0.00 0.00 0.00

2299999   其他支出 2,980,160.00 0.00 2,980,160.00 0.00 0.00 0.00

232 债务付息支出 12,880,236.00 0.00 12,880,236.00 0.00 0.00 0.00

23203 地方政府一般债务付息支出 3,060,000.00 0.00 3,060,000.00 0.00 0.00 0.00

2320301   地方政府一般债券付息支出 3,060,000.00 0.00 3,060,000.00 0.00 0.00 0.00

23204 地方政府专项债务付息支出 9,820,236.00 0.00 9,820,236.00 0.00 0.00 0.00

2320498   其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出 9,820,236.00 0.00 9,820,236.00 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度各项支出情况。



财政拨款收入支出决算总表
公开04表

部门：拉萨市柳梧新区管理委员会 金额单位：元

收     入 支     出

项目 行次 金额 项目 行次 合计
一般公共预算财

政拨款
政府性基金预算

财政拨款
国有资本经营预算

财政拨款

栏次 1 栏次 2 3 4 5

一、一般公共预算财政拨款 1 891,888,895.33 一、一般公共服务支出 33 159,922,919.85 159,922,919.85 0.00 0.00

二、政府性基金预算财政拨款 2 14,077,426.50 二、外交支出 34 0.00 0.00 0.00 0.00

三、国有资本经营预算财政拨款 3 0.00 三、国防支出 35 335,300.00 335,300.00 0.00 0.00

4 四、公共安全支出 36 62,797,955.66 62,797,955.66 0.00 0.00

5 五、教育支出 37 115,677,414.53 115,677,414.53 0.00 0.00

6 六、科学技术支出 38 5,036,927.00 5,036,927.00 0.00 0.00

7 七、文化旅游体育与传媒支出 39 1,465,385.00 1,465,385.00 0.00 0.00

8 八、社会保障和就业支出 40 38,511,120.45 38,511,120.45 0.00 0.00

9 九、卫生健康支出 41 4,248,700.27 4,248,700.27 0.00 0.00

10 十、节能环保支出 42 29,616,339.74 29,616,339.74 0.00 0.00

11 十一、城乡社区支出 43 473,403,149.43 469,145,958.93 4,257,190.50 0.00

12 十二、农林水支出 44 65,440,399.64 65,440,399.64 0.00 0.00

13 十三、交通运输支出 45 10,445.00 10,445.00 0.00 0.00

14 十四、资源勘探工业信息等支出 46 3,385,124.62 3,385,124.62 0.00 0.00

15 十五、商业服务业等支出 47 0.00 0.00 0.00 0.00

16 十六、金融支出 48 0.00 0.00 0.00 0.00

17 十七、援助其他地区支出 49 0.00 0.00 0.00 0.00

18 十八、自然资源海洋气象等支出 50 9,707,683.85 9,707,683.85 0.00 0.00

19 十九、住房保障支出 51 14,103,127.06 14,103,127.06 0.00 0.00

20 二十、粮油物资储备支出 52 0.00 0.00 0.00 0.00

21 二十一、国有资本经营预算支出 53 0.00 0.00 0.00 0.00

22 二十二、灾害防治及应急管理支出 54 7,580,985.03 7,580,985.03 0.00 0.00

23 二十三、其他支出 55 2,980,160.00 2,980,160.00 0.00 0.00

24 二十四、债务还本支出 56 0.00 0.00 0.00 0.00

25 二十五、债务付息支出 57 12,880,236.00 3,060,000.00 9,820,236.00 0.00

26 二十六、抗疫特别国债安排的支出 58 0.00 0.00 0.00 0.00

本年收入合计 27 905,966,321.83 本年支出合计 59 1,007,103,373.13 993,025,946.63 14,077,426.50 0.00

年初财政拨款结转和结余 28 101,137,051.30 年末财政拨款结转和结余 60 0.00 0.00 0.00 0.00

  一般公共预算财政拨款 29 101,137,051.30 61



  政府性基金预算财政拨款 30 0.00 62

  国有资本经营预算财政拨款 31 0.00 63

总计 32 1,007,103,373.13 总计 64 1,007,103,373.13 993,025,946.63 14,077,426.50 0.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款、政府性基金预算财政拨款和国有资本经营预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。



一般公共预算财政拨款支出决算表
公开05表

部门：拉萨市柳梧新区管理委员会 金额单位：元

项目 本年支出

科目代码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3

合计 993,025,946.63 188,355,885.72 804,670,060.91

201 一般公共服务支出 159,922,919.85 43,697,361.59 116,225,558.26

20101 人大事务 60,237.48 32,138.00 28,099.48

2010101   行政运行 38,937.08 32,138.00 6,799.08

2010199   其他人大事务支出 21,300.40 0.00 21,300.40

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 145,502,908.07 43,662,898.59 101,840,009.48

2010301   行政运行 44,391,982.72 42,260,697.59 2,131,285.13

2010303   机关服务 5,416,273.37 0.00 5,416,273.37

2010308   信访事务 14,820.00 0.00 14,820.00

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 95,679,831.98 1,402,201.00 94,277,630.98

20106 财政事务 6,212,536.04 0.00 6,212,536.04

2010607   信息化建设 235,000.00 0.00 235,000.00

2010608   财政委托业务支出 5,977,536.04 0.00 5,977,536.04

20111 纪检监察事务 12,440.00 0.00 12,440.00

2011101   行政运行 12,440.00 0.00 12,440.00

20129 群众团体事务 1,226,457.72 2,325.00 1,224,132.72

2012906   工会事务 528,768.92 0.00 528,768.92

2012999   其他群众团体事务支出 697,688.80 2,325.00 695,363.80

20134 统战事务 1,204,478.01 0.00 1,204,478.01

2013404   宗教事务 1,204,478.01 0.00 1,204,478.01

20136 其他共产党事务支出 166,746.67 0.00 166,746.67

2013699   其他共产党事务支出 166,746.67 0.00 166,746.67



20138 市场监督管理事务 2,349,494.28 0.00 2,349,494.28

2013804   市场主体管理 110,000.00 0.00 110,000.00

2013805   市场秩序执法 18,789.16 0.00 18,789.16

2013808   信息化建设 1,979,499.12 0.00 1,979,499.12

2013816   食品安全监管 39,997.00 0.00 39,997.00

2013899   其他市场监督管理事务 201,209.00 0.00 201,209.00

20199 其他一般公共服务支出 3,187,621.58 0.00 3,187,621.58

2019999   其他一般公共服务支出 3,187,621.58 0.00 3,187,621.58

203 国防支出 335,300.00 0.00 335,300.00

20306 国防动员 335,300.00 0.00 335,300.00

2030607   民兵 335,300.00 0.00 335,300.00

204 公共安全支出 62,797,955.66 55,351,856.68 7,446,098.98

20402 公安 57,291,028.35 55,351,856.68 1,939,171.67

2040201   行政运行 56,407,222.90 55,351,856.68 1,055,366.22

2040219   信息化建设 164,250.00 0.00 164,250.00

2040299   其他公安支出 719,555.45 0.00 719,555.45

20499 其他公共安全支出 5,506,927.31 0.00 5,506,927.31

2049999   其他公共安全支出 5,506,927.31 0.00 5,506,927.31

205 教育支出 115,677,414.53 76,351,287.45 39,326,127.08

20501 教育管理事务 15,200.00 0.00 15,200.00

2050199   其他教育管理事务支出 15,200.00 0.00 15,200.00

20502 普通教育 109,738,282.98 76,351,287.45 33,386,995.53

2050201   学前教育 44,891,954.23 28,842,110.13 16,049,844.10

2050202   小学教育 27,621,527.03 24,009,665.98 3,611,861.05

2050203   初中教育 37,224,801.72 23,499,511.34 13,725,290.38

20509 教育费附加安排的支出 3,383,281.55 0.00 3,383,281.55

2050902   农村中小学教学设施 3,383,281.55 0.00 3,383,281.55

20599 其他教育支出 2,540,650.00 0.00 2,540,650.00

2059999   其他教育支出 2,540,650.00 0.00 2,540,650.00

206 科学技术支出 5,036,927.00 0.00 5,036,927.00



20603 应用研究 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00

2060399   其他应用研究支出 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00

20605 科技条件与服务 599,720.00 0.00 599,720.00

2060502   技术创新服务体系 599,720.00 0.00 599,720.00

20699 其他科学技术支出 1,437,207.00 0.00 1,437,207.00

2069901   科技奖励 537,207.00 0.00 537,207.00

2069999   其他科学技术支出 900,000.00 0.00 900,000.00

207 文化旅游体育与传媒支出 1,465,385.00 0.00 1,465,385.00

20701 文化和旅游 233,750.00 0.00 233,750.00

2070109   群众文化 233,750.00 0.00 233,750.00

20703 体育 1,231,635.00 0.00 1,231,635.00

2070305   体育竞赛 31,635.00 0.00 31,635.00

2070308   群众体育 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00

208 社会保障和就业支出 38,511,120.45 0.00 38,511,120.45

20802 民政管理事务 99,856.12 0.00 99,856.12

2080299   其他民政管理事务支出 99,856.12 0.00 99,856.12

20805 行政事业单位养老支出 90,000.00 0.00 90,000.00

2080501   行政单位离退休 44,000.00 0.00 44,000.00

2080599   其他行政事业单位养老支出 46,000.00 0.00 46,000.00

20807 就业补助 35,109,103.91 0.00 35,109,103.91

2080799   其他就业补助支出 35,109,103.91 0.00 35,109,103.91

20809 退役安置 158,755.00 0.00 158,755.00

2080999   其他退役安置支出 158,755.00 0.00 158,755.00

20810 社会福利 1,885,040.00 0.00 1,885,040.00

2081002   老年福利 1,885,040.00 0.00 1,885,040.00

20811 残疾人事业 279,500.00 0.00 279,500.00

2081107   残疾人生活和护理补贴 254,300.00 0.00 254,300.00

2081199   其他残疾人事业支出 25,200.00 0.00 25,200.00

20819 最低生活保障 583,551.79 0.00 583,551.79

2081901   城市最低生活保障金支出 39,791.03 0.00 39,791.03



2081902   农村最低生活保障金支出 543,760.76 0.00 543,760.76

20820 临时救助 11,960.00 0.00 11,960.00

2082001   临时救助支出 11,960.00 0.00 11,960.00

20821 特困人员救助供养 278,905.63 0.00 278,905.63

2082102   农村特困人员救助供养支出 278,905.63 0.00 278,905.63

20826 财政对基本养老保险基金的补助 14,448.00 0.00 14,448.00

2082602   财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 14,448.00 0.00 14,448.00

210 卫生健康支出 4,248,700.27 2,106,700.00 2,142,000.27

21003 基层医疗卫生机构 303,757.37 0.00 303,757.37

2100302   乡镇卫生院 291,757.37 0.00 291,757.37

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 12,000.00 0.00 12,000.00

21004 公共卫生 3,872,262.90 2,106,700.00 1,765,562.90

2100408   基本公共卫生服务 79,038.90 0.00 79,038.90

2100409   重大公共卫生服务 3,793,224.00 2,106,700.00 1,686,524.00

21007 计划生育事务 32,230.00 0.00 32,230.00

2100799   其他计划生育事务支出 32,230.00 0.00 32,230.00

21011 行政事业单位医疗 40,400.00 0.00 40,400.00

2101199   其他行政事业单位医疗支出 40,400.00 0.00 40,400.00

21016 老龄卫生健康事务 50.00 0.00 50.00

2101601   老龄卫生健康事务 50.00 0.00 50.00

211 节能环保支出 29,616,339.74 0.00 29,616,339.74

21101 环境保护管理事务 50,000.00 0.00 50,000.00

2110199   其他环境保护管理事务支出 50,000.00 0.00 50,000.00

21103 污染防治 29,566,339.74 0.00 29,566,339.74

2110302   水体 29,566,339.74 0.00 29,566,339.74

212 城乡社区支出 469,145,958.93 0.00 469,145,958.93

21201 城乡社区管理事务 1,039,634.15 0.00 1,039,634.15

2120104   城管执法 1,039,634.15 0.00 1,039,634.15

21202 城乡社区规划与管理 100,000.00 0.00 100,000.00

2120201   城乡社区规划与管理 100,000.00 0.00 100,000.00



21203 城乡社区公共设施 324,033,912.08 0.00 324,033,912.08

2120303   小城镇基础设施建设 259,622,732.18 0.00 259,622,732.18

2120399   其他城乡社区公共设施支出 64,411,179.90 0.00 64,411,179.90

21205 城乡社区环境卫生 143,972,412.70 0.00 143,972,412.70

2120501   城乡社区环境卫生 143,972,412.70 0.00 143,972,412.70

213 农林水支出 65,440,399.64 0.00 65,440,399.64

21301 农业农村 6,685,485.23 0.00 6,685,485.23

2130108   病虫害控制 7,000.00 0.00 7,000.00

2130120   稳定农民收入补贴 100,000.00 0.00 100,000.00

2130135   农业资源保护修复与利用 1,594,703.61 0.00 1,594,703.61

2130142   农村道路建设 9,842.81 0.00 9,842.81

2130199   其他农业农村支出 4,973,938.81 0.00 4,973,938.81

21302 林业和草原 12,322,309.18 0.00 12,322,309.18

2130205   森林资源培育 10,934,716.97 0.00 10,934,716.97

2130207   森林资源管理 634,890.00 0.00 634,890.00

2130299   其他林业和草原支出 752,702.21 0.00 752,702.21

21303 水利 1,223,231.35 0.00 1,223,231.35

2130314   防汛 196,065.00 0.00 196,065.00

2130399   其他水利支出 1,027,166.35 0.00 1,027,166.35

21305 巩固脱贫衔接乡村振兴 39,049,736.86 0.00 39,049,736.86

2130504   农村基础设施建设 37,417,400.03 0.00 37,417,400.03

2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴支出 1,632,336.83 0.00 1,632,336.83

21307 农村综合改革 6,159,637.02 0.00 6,159,637.02

2130705   对村民委员会和村党支部的补助 2,202,315.00 0.00 2,202,315.00

2130706   对村集体经济组织的补助 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00

2130799   其他农村综合改革支出 2,457,322.02 0.00 2,457,322.02

214 交通运输支出 10,445.00 0.00 10,445.00

21402 铁路运输 10,445.00 0.00 10,445.00

2140299   其他铁路运输支出 10,445.00 0.00 10,445.00

215 资源勘探工业信息等支出 3,385,124.62 0.00 3,385,124.62



21508 支持中小企业发展和管理支出 3,385,124.62 0.00 3,385,124.62

2150805   中小企业发展专项 450,000.00 0.00 450,000.00

2150899   其他支持中小企业发展和管理支出 2,935,124.62 0.00 2,935,124.62

220 自然资源海洋气象等支出 9,707,683.85 0.00 9,707,683.85

22001 自然资源事务 9,707,683.85 0.00 9,707,683.85

2200104   自然资源规划及管理 9,402,793.85 0.00 9,402,793.85

2200106   自然资源利用与保护 304,890.00 0.00 304,890.00

221 住房保障支出 14,103,127.06 10,848,680.00 3,254,447.06

22101 保障性安居工程支出 3,254,447.06 0.00 3,254,447.06

2210106   公共租赁住房 3,254,447.06 0.00 3,254,447.06

22102 住房改革支出 10,848,680.00 10,848,680.00 0.00

2210201   住房公积金 10,848,680.00 10,848,680.00 0.00

224 灾害防治及应急管理支出 7,580,985.03 0.00 7,580,985.03

22401 应急管理事务 467,861.00 0.00 467,861.00

2240106   安全监管 173,361.00 0.00 173,361.00

2240108   应急救援 12,500.00 0.00 12,500.00

2240199   其他应急管理支出 282,000.00 0.00 282,000.00

22402 消防救援事务 7,113,124.03 0.00 7,113,124.03

2240204   消防应急救援 7,113,124.03 0.00 7,113,124.03

229 其他支出 2,980,160.00 0.00 2,980,160.00

22999 其他支出 2,980,160.00 0.00 2,980,160.00

2299999   其他支出 2,980,160.00 0.00 2,980,160.00

232 债务付息支出 3,060,000.00 0.00 3,060,000.00

23203 地方政府一般债务付息支出 3,060,000.00 0.00 3,060,000.00

2320301   地方政府一般债券付息支出 3,060,000.00 0.00 3,060,000.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款支出情况。



一般公共预算财政拨款基本支出决算明细表
公开06表

部门：拉萨市柳梧新区管理委员会 金额单位：元

人员经费 公用经费

科目代
码

科目名称 决算数
科目代

码
科目名称 决算数

科目代
码

科目名称 决算数

301 工资福利支出 157,369,449.71 302 商品和服务支出 19,161,107.37 307 债务利息及费用支出 0.00

30101   基本工资 85,543,532.91 30201   办公费 1,431,365.80 30701   国内债务付息 0.00

30102   津贴补贴 24,876,380.68 30202   印刷费 594,032.22 30702   国外债务付息 0.00

30103   奖金 3,620,808.00 30203   咨询费 0.00 310 资本性支出 1,497,243.64

30106   伙食补助费 335,825.00 30204   手续费 9,214.08 31001   房屋建筑物购建 0.00

30107   绩效工资 0.00 30205   水费 506,172.16 31002   办公设备购置 606,125.00

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 13,945,441.87 30206   电费 614,432.19 31003   专用设备购置 813,332.44

30109   职业年金缴费 2,474,255.50 30207   邮电费 956,105.41 31005   基础设施建设 0.00

30110   职工基本医疗保险缴费 4,394,404.62 30208   取暖费 644,068.20 31006   大型修缮 0.00

30111   公务员医疗补助缴费 821,021.26 30209   物业管理费 700.00 31007   信息网络及软件购置更新 68,800.00

30112   其他社会保障缴费 494,470.98 30211   差旅费 141,801.00 31008   物资储备 0.00

30113   住房公积金 10,848,680.00 30212   因公出国（境）费用 0.00 31009   土地补偿 0.00

30114   医疗费 121,682.75 30213   维修（护）费 1,614,866.69 31010   安置补助 0.00

30199   其他工资福利支出 9,892,946.14 30214   租赁费 15,699.00 31011   地上附着物和青苗补偿 0.00

303 对个人和家庭的补助 10,328,085.00 30215   会议费 0.00 31012   拆迁补偿 0.00

30301   离休费 0.00 30216   培训费 60,266.00 31013   公务用车购置 0.00

30302   退休费 0.00 30217   公务接待费 1,320.00 31019   其他交通工具购置 0.00

30303   退职（役）费 0.00 30218   专用材料费 342,830.00 31021   文物和陈列品购置 8,986.20

30304   抚恤金 0.00 30224   被装购置费 84,982.00 31022   无形资产购置 0.00

30305   生活补助 7,480,079.00 30225   专用燃料费 181,301.00 31099   其他资本性支出 0.00

30306   救济费 0.00 30226   劳务费 4,758,760.66 399 其他支出 0.00

30307   医疗费补助 0.00 30227   委托业务费 336,300.00 39907   国家赔偿费用支出 0.00

30308   助学金 2,839,456.00 30228   工会经费 154,800.00 39908   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.00

30309   奖励金 3,750.00 30229   福利费 0.00 39909   经常性赠与 0.00

30310   个人农业生产补贴 0.00 30231   公务用车运行维护费 329,278.82 39910   资本性赠与 0.00

30311   代缴社会保险费 0.00 30239   其他交通费用 1,186,121.04 39999   其他支出 0.00

30399   其他对个人和家庭的补助 4,800.00 30240   税金及附加费用 0.00

30299   其他商品和服务支出 5,196,691.10

人员经费合计 167,697,534.71 公用经费合计 20,658,351.01

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况 。



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
公开07表

部门：拉萨市柳梧新区管理委员会 金额单位：元

项目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转和结余
科目代码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3 4 5 6

合计 0.00 14,077,426.50 14,077,426.50 0.00 14,077,426.50 0.00

212 城乡社区支出 0.00 4,257,190.50 4,257,190.50 0.00 4,257,190.50 0.00

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 0.00 4,257,190.50 4,257,190.50 0.00 4,257,190.50 0.00

2120805   补助被征地农民支出 0.00 4,257,190.50 4,257,190.50 0.00 4,257,190.50 0.00

232 债务付息支出 0.00 9,820,236.00 9,820,236.00 0.00 9,820,236.00 0.00

23204 地方政府专项债务付息支出 0.00 9,820,236.00 9,820,236.00 0.00 9,820,236.00 0.00

2320498   其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出 0.00 9,820,236.00 9,820,236.00 0.00 9,820,236.00 0.00

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入、支出及结转和结余情况。



国有资本经营预算财政拨款支出决算表
公开08表

部门：拉萨市柳梧新区管理委员会 金额单位：元

项目 本年支出

科目代码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3

合计

注：本表反映部门本年度国有资本经营预算财政拨款支出情况。



财政拨款“三公”经费支出决算表
公开09表

部门：拉萨市柳梧新区管理委员会 金额单位：元

预算数 决算数

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行维护费

公务接待费 合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行维护费

公务接待费
小计

公务用车购置
费

公务用车运行
维护费

小计
公务用车购置

费
公务用车运行

维护费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

751,459.14 0.00 750,139.14 420,860.32 329,278.82 1,320.00 751,459.14 0.00 750,139.14 420,860.32 329,278.82 1,320.00

注：本表反映部门本年度财政拨款“三公”经费支出预决算情况。其中，预算数为“三公”经费全年预算数，反映按规定程序调整后的预算数；决算数是包括当年财政拨款和以前年度
结转资金安排的实际支出。


